
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego §13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 14.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.800,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
17.134.243,25 zł, dochody budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 25.241.929,91 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 14.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.800,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
17.710.981,30 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 26.449.590,38 zł. 

3) załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. określający plan dochodów 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A1CE1B-0622-4C11-BCFB-C50DC1AEDBB5. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5
czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 190 328,43 2 400,00 192 728,43

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 2 400,00 7 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 2 400,00 7 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 540,00 12 400,00 68 940,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 648,00 12 400,00 23 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 648,00 12 400,00 23 048,00

Razem: 25 227 129,91 14 800,00 25 241 929,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A1CE1B-0622-4C11-BCFB-C50DC1AEDBB5. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5
czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 501 743,94 2 400,00 2 504 143,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 900,00 2 400,00 25 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,32 985,36 2 033,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,85 168,10 346,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,68 24,15 49,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 100,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47,15 115,00 162,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,39 7,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 540,00 12 400,00 68 940,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 648,00 12 400,00 23 048,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 400,00 12 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,71 109,46 1 051,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,24 15,73 150,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 520,00 641,56 6 161,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,55 -600,00 2 561,55

4410 Podróże służbowe krajowe 805,00 -166,75 638,25

Razem: 26 434 790,38 14 800,00 26 449 590,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A1CE1B-0622-4C11-BCFB-C50DC1AEDBB5. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 800,00 2 400,00 7 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 2 400,00 7 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 2 400,00 7 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 540,00 12 400,00 68 940,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 648,00 12 400,00 23 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 648,00 12 400,00 23 048,00

Razem: 1 847 720,47 14 800,00 1 862 520,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A1CE1B-0622-4C11-BCFB-C50DC1AEDBB5. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 800,00 2 400,00 7 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 2 400,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,32 985,36 2 033,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,85 168,10 346,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,68 24,15 49,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 100,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47,15 115,00 162,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,39 7,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 540,00 12 400,00 68 940,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 648,00 12 400,00 23 048,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 400,00 12 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,71 109,46 1 051,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,24 15,73 150,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 520,00 641,56 6 161,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,55 -600,00 2 561,55

4410 Podróże służbowe krajowe 805,00 -166,75 638,25

Razem: 1 847 720,47 14 800,00 1 862 520,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A1CE1B-0622-4C11-BCFB-C50DC1AEDBB5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 600 Transport i łączność – w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.169.2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku zwiększa się plan w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 
2.400,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadnia wynikającego z art. 37f § 
1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – w związku z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego  DPL.3113.15.2024 z dnia 
3 czerwca 2024 roku zwiększa się plan w rozdziale 75113 § 2010 o kwotę 12.400,00 zł w celu wypłaty 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

W celu dostosowania planu do bieżących potrzeb umniejsza się plan w rozdziale 75113 § 4210 o kwotę 
600,00 zł oraz § 4410 o kwotę 166,75 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w § 4170, § 4110 oraz § 
4120 o łączną kwotę 766,75 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A1CE1B-0622-4C11-BCFB-C50DC1AEDBB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-06-05T07:40:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




